A wondrous mystery is declared today,  
an innovation is made upon nature;  
God is made man;  
that which he was, he remains,  
and that which he was not, he takes on,  
suffering neither commixture nor division.

# Mirabile Mysterium

Adrian Willaert (1490 - 1562)  
edit BMarble

*J=96*

S. Mi - ra - bi - le, my - ste -  
A. Mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le my - ste - ri -  
T. Mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le my - ste -  
B. Mi - ra - bi - le, my - ste - ri -

10  
- ri - um de - cla-ra - tur ho - di - e, ho - di - e,  
um de - cla-ra - tur ho-di - e, de-cla-ra - tur ho - di - e, ho -  
- ri - um my - ste - - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e,  
um de - cla - ra - tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di -

18  
de - cla-ra-tur ho-di - e, ho - - di - e, ho - - - di -  
- di - e, de - cla - ra-tur ho - di - e,  
de - cla - ra - tur ho - di - e, ho - di - e, in - no - van -  
e, de - cla - ra-tur ho - di - e, in-no - van - tur

26

e, in - no - van - tur na - tu - rae  
in - no - van - tur na - tu - rae in-no-van  
tur na - tu - rae in - no - van - tur na -  
in - no - van - tur na-tu - rae, na - tu - rae, na-tu - rae, in - no - van -

34

De - us ho - mo fa - ctus est, De - us ho -  
tur na - tu - rae De - us ho - mo fa - ctus est, De - us  
tu - rae De - us ho - mo fa - ctus est, De - us  
tur na - tu - rae De - us ho - mo fa - ctus est, De - us

41

mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus  
ho - mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus est, De - us  
De - us ho - mo fa - ctus est, fa - ctus est, fa - ctus est, De - us  
est, De - us ho - mo fa - ctus, fa - ctus, De - us

48

est, id quod fu - it  
ho - mo fa - ctus est, id quod fu - it per-man  
est, id quod fu - it per - man - sit, id  
est, id quod fu - it per - man - sit, id

54

per - man sit, id quod fu - it per - man

sit, per man - sit, per man - sit, id quod fu - it per -

id quod fu - it per - man

id quod fu - it per -

id quod fu - it per -

60

sit, et quod non e - rat as - sum -

man - sit, per - man - sit, et quod non e - rat as - sum -

sit, et quod non e - rat as - sum - psit,

man - sit, et quod non e - rat as - sum - psit, et quod non

66

psit,  
et quod non e - rat as - sum - psit,  
- psit, et quod non e - rat as - sum - psit,  
et quod non e - rat as - sum - psit, et quod non e - rat as - sum - psit,  
e - rat et quod non e - rat as-sum - psit, et quod non e - rat as - sum - psit,

72

— non com-mi-xti - o - nem pas — sus, non  
— non com - mi - xti - o - nem pas — sus, non com  
non com - mi - xti - o - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - o - nem,  
— non com-mi-xti - o - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - o - nem,